
OBJEDNATEL: MĚSTO CHRUDIM, Resselovo náměstí  č.p. 77, 537 16 Chrudim; Odbor investic

Bankovní spojení: ČSOB - pobočka Chrudim, č.ú. 104 109 190/0300 IČO: 00270211

e-mail: zdenek.karas@chrudim-city.cz

OBJEDNÁVKA číslo 731/1/21/08        Na faktuře uvádějte číslo naší objednávky

ZHOTOVITEL:

IČ: 08819050

Cena včetně DPH: 173 030,00 Kč

Záruční doba:

Smluvní pokuty:

den prodlení.

                      vedoucí Odboru investic

Objednávka OIN č.     661/2021

Za objednatele: Ing. Petr Pecina Za zhotovitele: XXX

Vyřizuje: Zdeněk Karas/tel. 469 657 124

Předmět plnění: Vypracování zaměření se zakreslením stávajícího stavu č.p. 1114, ul. Tovární, Chrudim.

Zaměření bude provedeno formou pasportu, který bude podkladem pro zpracování dalších stupňů projektové

dokumentace - hlavní půdorysné a výškové členění objektu bude doplněno o doměření detailů. Dále je součástí

prací povedení inženýrsko-geologického průzkumu a stavebně technického průzkumu, jejichž cílem je

prověření předpokladů uvedených v závěru statického posudku SP21_29. Konkrétně tedy dojde k prověření,

zda je únosnost základové spáry min. 300kPa a zda je pevnost zdiva 1.NP obvodového P6+M25 a vnitřního

nosného P10+M25.

Při realizaci díla bude zhotovitel dodržovat veškeré všeobecně závazné zákony, předpisy, příslušné vyhlášky a

platné ČSN, tyto se uzavřením této objednávky sjednávají za závazné.

07.10.2021V Chrudimi dne 22.09.2021

za každý den prodlení.

3.    Tato objednávka je vyhotovena ve dvou stejnopisech, jeden pro zhotovitele a jeden pro objednatele.

Termín plnění: Objednatel je oprávněn odstoupit od této objednávky bez povinnosti platit jakékoli náklady,

písemné reklamace objednatele zhotovitelem, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu 100 Kč  

          jednatel

Příjemce plnění (ručitel za nezaplacenou daň) dle § 109 ZDPH (zejména nespolehlivý plátce, nezveřejněný

účet) je oprávněn postupovat v souladu s § 109a ZDPH a uhradit DPH za poskytovatele plnění (týká se plátců

DPH).

maximální cena včetně 21% DPH dle nabídky činí

ušlý zisk nebo jiné možné úhrady, pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla do               29.10.2021

Splatnost faktury je 21 dní od doručení faktury na Odbor investic, MěÚ Chrudim.

DUBSKYATELIER s.r.o., Čáslavská 269, 538 25 Nasavrky

Zadávací podklady: znalost místa plnění a Vaše nabídka ze dne 16.09.2021

Záruční doba je 6 let s výjimkou částí, které budou podléhat změnám

                                příslušných zákonů, předpisů a norem.

1. Pokud nedojde k řádnému předání a převzetí díla ve výše uvedeném termínu, 

2. Pokud nedojde k odstranění vady v záruční době do 10 dní od obdržení

2. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažují za obchodní tajemství ve

smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb. a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění v Registru smluv dle

zák. č. 340/2015 Sb. bez stanovení jakýchkoliv podmínek, přičemž objednávku zveřejní objednatel.

1. Zadavatel při zadávání této veřejné zakázky posoudil možnost uplatnění aspektu sociálně a enviromentálně

odpovědného zadávání a aspektu inovací následovně: Sociální aspekt: Objednatel vyžaduje řádné a včasné

plnění finančních závazků vůči všem účastníkům dodavatelského řetězce podílejícím se na plnění veřejné

zakázky. Environmentální aspekt: Komunikace ohledně zadání zakázky probíhala elektronicky, vč. způsobu

založení nabídky. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel preferuje doručení faktury elektronicky a předávání

tištěných podkladů na recyklovaném papíře, zejména u formátu A4. Veškeré tyto podmínky jsou zároveň

inovací v postupech zadavatele.

zaplatí zhotovitel smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla, nejméně však 100 Kč za každý i jen započatý

Další ujednání:

mailto:zdenek.karas@chrudim-city.cz

